

# Årsredovisning

för

## Sortify AB

556780-6285

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victoria Strömbäck, Styrelseledamot

2025-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Sortify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sortify AB (tidigare Återvinningslösningar i Norr AB) bedriver produktutveckling av källsorteringslösningar för den offentliga miljön. Visionen är att med hjälp av snygga och praktiska produkter ge möjligheten till människor att sortera sina sopor oavsett var de befinner sig utanför hemmet.

Alla företagets produkter är framställda utifrån kundens önskemål och krav.

Företaget har produkter för den offentliga utomhusmiljön, tex gator, parker, lekplatser, badplatser, centrum samt produkter för den offentliga inomhusmiljön såsom flygplatser, mässor, arenor, universitet, kongresscentra, skolor, sjukhus, etc.

Företaget har en produktserie designad specifikt för kundgruppen hotell passande för hotellrum, konferenslokaler och lobby/foaje. Företaget ämnar fortsätta att utveckla nya och innovativa källsorteringslösningar för alla miljöer där människor vistas utanför hemmet.

Bolaget ingår sedan 2025-01-10 i en koncernstruktur med STR Holding AB (org. nr 5559512-1046) som moderbolag.

Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	11 204	8 916	9 157	7 726	4 031
Resultat efter finansiella poster	2 000	476	1 317	743	-93
Balansomslutning	7 746	8 471	7 850	6 339	2 769
Soliditet (%)	64,5	40,3	38,7	31,4	50,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med cirka 26 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av en fortsatt stark efterfrågan på bolagets källsorteringslösningar för offentlig miljö. Bolaget har också stärkt sin marknadsnärvaro, vilket bidragit till fler order och ökad försäljning.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckl.kostn.</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000		2 182 110	272 608	<b>2 554 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			272 608	-272 608	<b>0</b>
Fond för utvecklingskostnader		92 395	-92 395		<b>0</b>
Årets resultat				2 442 609	<b>2 442 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>92 395</b>	<b>2 362 323</b>	<b>2 442 609</b>	<b>4 997 327</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 362 323
årets vinst	2 442 609
	<b>4 804 932</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	1 804 932
	<b>4 804 932</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 204 365	8 915 998
Aktiverat arbete för egen räkning		92 395	0
Övriga rörelseintäkter		338	13 221
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 297 098</b>	<b>8 929 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 986 978	-4 784 921
Övriga externa kostnader		-1 217 206	-1 266 092
Personalkostnader	2	-1 862 783	-2 058 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 743	-245 934
Övriga rörelsekostnader		-30 236	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 281 946</b>	<b>-8 355 455</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 015 152</b>	<b>573 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 106	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 369	51 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 226	-148 695
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 751</b>	<b>-97 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 000 401</b>	<b>476 073</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		1 038 000	-157 000
Förändring av överavskrivningar		45 568	30 167
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 083 568</b>	<b>-126 833</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 083 969</b>	<b>349 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-641 360	-76 632
<b>Årets resultat</b>		<b>2 442 609</b>	<b>272 608</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	92 395	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>92 395</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	0	3 623 159
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	125 417
Inventarier, verktyg och installationer	7	42 228	105 405
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 228</b>	<b>3 853 981</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	1 521 500	0
Andra långfristiga fordringar	9, 10, 11	0	120 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 521 500</b>	<b>120 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 656 123</b>	<b>3 974 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		448 500	540 000
<b>Summa varulager</b>		<b>448 500</b>	<b>540 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 779 702	1 625 726
Fordringar hos koncernföretag		2 235 511	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 398	136 918
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 110 611</b>	<b>1 762 644</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 531 185	2 193 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 531 185</b>	<b>2 193 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 090 296</b>	<b>4 496 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 746 419</b>	<b>8 471 123</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		92 395	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>192 395</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 362 323	2 182 110
Årets resultat		2 442 609	272 608
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 804 932</b>	<b>2 454 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 997 327</b>	<b>2 554 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	12		
Periodiseringsfonder		0	1 038 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	45 568
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 083 568</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	100 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	13, 14		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 590 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 590 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	14		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	99 000
Leverantörsskulder		830 038	1 000 145
Skatteskulder		452 301	12 649
Övriga skulder		1 284 018	1 645 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 735	385 479
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 749 092</b>	<b>3 142 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 746 419</b>	<b>8 471 123</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Allmänna upplysningar**

Sortify ABs (tidigare Återvinningslösningar i Norr ABs) årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

#### **Avskrivning**

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för intemt upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Fordon och andra transportmedel	3-5 år

##### **Nedskrivning av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en provning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en provning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Återvinningslösningar i Norr AB blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och har överfört i start sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfalldag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Varulager**

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-157 000
Återföring från periodiseringsfond	1 038 000	0
Förändring av överavskrivningar	45 568	30 167
	<b>1 083 568</b>	<b>-126 833</b>

## Not 4 Varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	101 853	101 853
Inköp	92 395	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 248</b>	<b>101 853</b>
Ingående avskrivningar	-101 853	-101 853
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 853</b>	<b>-101 853</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 395</b>	<b>0</b>

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 63 923 kr (63 923 kr) i ackumulerade bidrag/stöd.

### Not 5 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 849 698	3 849 698
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-3 849 698	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 849 698</b>
Ingående avskrivningar	-226 539	-109 551
Försäljningar/utrangeringar	324 029	0
Årets avskrivningar	-97 490	-116 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-226 539</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 623 159</b>

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>175 000</b>
Ingående avskrivningar	-49 583	-32 083
Försäljningar/utrangeringar	64 163	0
Årets avskrivningar	-14 580	-17 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-49 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>125 417</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer, fordon och andra transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	752 422	752 422
Inköp	69 390	0
Försäljningar/utrangeringar	-382 315	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>439 497</b>	<b>752 422</b>
Ingående avskrivningar	-647 016	-535 570
Försäljningar/utrangeringar	322 420	0
Årets avskrivningar	-72 673	-111 446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-397 269</b>	<b>-647 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 228</b>	<b>105 406</b>

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 117 220 kr (117 220 kr) i ackumulerade bidrag/stöd.

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 521 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 521 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 521 500</b>	<b>0</b>

**Not 9 Direktpension**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	100 000
Avgående fordringar	-200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 10 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Direktpension</b>		
Inbetalda belopp	200 000	100 000
Återbetalda belopp	-200 000	0
	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 11 Uppskjuten skattefordran på direktpension**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 600	0
Tillkommende fordringar	0	20 600
Avgående fordringar	-20 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 600</b>

**Not 12 Obeskattade reserver**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	0	45 568
Periodiseringsfond 2019	0	129 000
Periodiseringsfond 2020	0	239 000
Periodiseringsfond 2022	0	176 000
Periodiseringsfond 2023	0	337 000
Periodiseringsfond 2024	0	157 000
	<b>0</b>	<b>1 083 568</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 191	4 755

**Not 13 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 194 250
	<b>0</b>	<b>1 194 250</b>

**Not 14 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kr (1 689 250 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 590 250
	<b>0</b>	<b>1 590 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 000
	<b>0</b>	<b>99 000</b>

**Not 15 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	0	2 400 000
	<b>500 000</b>	<b>2 900 000</b>

### **Not 16 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår är STR Holding AB med organisationsnummer 559512-1046 med säte i Boden. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7:3.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-26

Boden

*Victoria Strömbäck*  
Victoria Strömbäck  
Verkställande direktör  
2025-09-26

*Stefan Strömbäck*  
Stefan Strömbäck  
2025-09-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-26

*Gustav Eliasson*  
Gustav Eliasson  
Auktoriserad revisor


